
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
*************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 N.   106 

 
 
OGGETTO : 

 
I M P E G N O  E  L I Q U I D A Z I O N E  F A T T U R A  P E R  

A F F I D A M E N T O  S E R V I Z I O  G E S T I O N E  E C O N O M I C A  

D E L  P E R S O N A L E  
 

 
L’anno  DUEMILASEDICI   addi  VENTI  del mese SETTEMBRE  la sottoscritta  DI 
MARIA dr.ssa Maria Luisa nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Amministrativo come da decreto Sindaco n. 03 del 02/03/2015 ;  
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 39 del 23/05/2016 relativa ad approvazione 
PEG con assegnazione fondi ai Responsabili dei Servizi anno 2016 successivamente 
modificata con delib. G.C. n. 52/2016. ; 
 
Richiamata  la determinazione Servizio Amministrativo n. 2 del 16/01/2015 ad oggetto 
“Affidamento servizio gestione economica del personale anno 2015 impegno di spesa“; 
 
Rilevato che detto servizio è stato svolto correttamente nell’anno 2015, 
 
Dato atto che la fattura  n. 744 del 26/02/2015 della Società INFORMA Srl – Strada delle 
Industrie n. 64 – Cameri ( NO ) per mero errore materiale nell’invio della fattura non 
risulta pervenuta nel termine del 31/12/2015, ma risulta assunta al  protocollo generale n 
2011 del 21/09/2016; 
 
Rilevata la necessità di provvedere alla liquidazione di compenso spettante. 
 
Vista la determinazione servizio amministrativo n. 18 del 22/01/2016 relativa ad impegno 
di spesa per il servizio di gestione economica del personale anno 2016 alla stessa Società 
INFORMA  srl  
 
Dato atto della regolarità delle certificazioni previdenziali ai sensi dell’art. 6 DPR 
207/2010 prot. INAIL_3984815 scadenza 22/10/2016; 
 

D E T E R M I N A 

COPIA 



 2

 
1) Impegnare la somma di € 65,68 relativo alla fattura n. 744 del 26/02/2015 alla 
missione 01 programma 02 titolo 1 codice 0102103 cap. 380 bilancio 2016/2018; 
 
2) Liquidare alla società INFORMA srl  la spesa relativa di  € 65,68  con il seguente 
CIG. Z6012F9929. 
 
3) Dare atto  che l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2016; 
 
4) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà all’emissione 
del relativo mandato di pagamento con versamento diretto dell’IVA ai sensi art. 17-ter 
del PDR 633/72 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 F.to  DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno n° 785/2016 assunto alla  
missione 01 programma 02 titolo 1 codice 0102103  bilancio 2016  ; 
 
Lì  20/09/2016 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

__________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 
giugno 2009, n. 69). 
 
Lì   28/09/2016 

L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  
F.to   DI MARIA dr.ssa Maria Luisa 

 
 


